
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

14.12.2018г. № 834- О

Об утверждении состава рабочей группы 
по реализации региональной
инновационной площадки «Апробация 
цифровой образовательной платформы 
«Образование 4.0»

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры от 28.07.2017 №472-рп «О внедрении цифровой 
образовательной платформы «Образование 4.0» в образовательных 
организациях Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры», приказами 
Департамента образования и молодёжной политики ХМАО-Югры от 
14.08.2018 № 1120 «О внесении изменения в приказ Департамента образования 
и молодёжной политики ХМАО-Югры от 17 сентября 2015 года № 1296 «Об 
утверждении основных направлений деятельности региональных 
инновационных площадок ХМАО-Югры», от 24.10.2018 № 1436 «О внесении и 
продлении образовательными организациями Ханты-Мансийского 
автономного округа-Югры статуса региональных инновационных площадок», 
вцелях реализации региональной инновационной площадки «Апробация 
цифровой образовательной платформы «Образование 4.0»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать рабочую группу по реализации региональной 
инновационной площадки (РИП) по теме «Апробация цифровой 
образовательной платформы «Образование 4.0» на 2018-2021 годы в составе:
- Руководитель рабочей группы: Храпунова Татьяна Геннадьевна, заместитель 
директора;
- Члены рабочей группы:

• Кожухарь Наталья Валерьевна, заместитель директора;
• Ишкова Татьяна Юрьевна, заместитель директора;
• Галкина Любовь Александровна, заместитель директора по АХР;



• Шалабанова Елена Дмитриевна, учитель информатики, 
администратор цифровой образовательной платформы «Образование 4.0», 
руководитель ШМО учителей естественно-математического цикла;

• Ходырева Марина Николаевна, методист школы;
• Русских Ирина Сергеевна, учитель русского языка и литературы, 

руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла;
• Халилова Кашифа Мусафеевна, учитель химии и биологии, 

руководитель ШМО учителей художественно-эстетического и спортивно- 
оздоровительного направления;

• Исакова Анна Владимировна, учитель начальных классов, 
руководитель ШМО учителей начальных классов;

• Пономарёва Надежда Николаевна, учитель истории и 
обществознания.
2. Утвердить Положение о Положение рабочей группе по реализации 
региональной инновационной площадки (Приложение).
3. Членам рабочей группы разработать и представить на утверждение план 
мероприятий («дорожную карту») по реализации РИП в срок до 28.12.2018.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.А. Квасова


